
                                                                                                                                                    

 

 

                                                                                                                                                                   

  
 
 

                                                  

 

 

 

                                                      VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA   

 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO MEDICINOS FAKULTETO BAIGIAMŲJŲ DARBŲ 

RENGIMO, GYNIMO IR KAUPIMO METODINIŲ NURODYMŲ TVIRTINIMO 

 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto studijų nuostatais, Vilniaus universiteto 

studijuojančiųjų rašto darbų rengimo, gynimo ir kaupimo nuostatais bei Rašto darbų 

administravimo Vilniaus universiteto studijų informacinėje sistemoje tvarkos aprašu, Vilniaus 

universiteto Medicinos fakulteto taryba 

nutaria:  

1. Patvirtinti naujus Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto baigiamųjų darbų 

rengimo, gynimo ir kaupimo metodinius nurodymus (pridedama).  

2. Laikyti negaliojančiu 2020 kovo 10 d. nutarimą Nr. (1.1.)150000-TP-3-1 „Dėl  

medicinos studijų laikinųjų baigiamojo darbo rengimo gynimo ir kaupimo metodinių nurodymų 

atnaujinimo pakeitimo“. 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt
Mokslo ir inovacijų skyrius, tel. 239 8757, M.K. Čiurlionio g.
21/27, LT-03101 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO
MEDICINOS FAKULTETO BAIGIAMŲJŲ DARBŲ
RENGIMO, GYNIMO IR KAUPIMO METODINIŲ
NURODYMŲ TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-27, (1.13 E) 150000-TPN-8
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-10-27 14:14:19
Registratorius Mokslo specialistė Simona Kildienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-10-27 14:16:10
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-10-27 atspausdino Mokslo specialistė Simona Kildienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2023-10-27


